
Apartmány Skala

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

O prázdninách pronajímáme přednostně na celý týden (neděle – neděle). V těchto termínech můžete pobyt

na méně dní objednat až nejdříve asi měsíc před příjezdem.

Apartmán A - 10 lůžek ve 3 pokojích: 6 lůžek + 4 přistýlky

7 nocí ... 25.000 Kč

Apartmán B - 17 lůžek ve 4 pokojích: 13 lůžek a 4 přistýlky

7 nocí ... 43.000 Kč

Apartmán A+B - 27 lůžek v 7 pokojích: 19 lůžek a 8 přistýlek

7 nocí ... 63.000 Kč

Zimní sezona - ceny

Apartmán A - 10 lůžek ve 3 pokojích: 6 lůžek + 4 přistýlky

7 nocí ... 25.000 Kč

6 nocí ... 22.000 Kč

5 nocí ... 19.000 Kč

4 noci ... 16.000 Kč

3 noci ... 13.000 Kč

2 noci .... 9.000 Kč

Apartmán B - 17 lůžek ve 4 pokojích: 13 lůžek a 4 přistýlky

7 nocí ... 43.000 Kč

6 nocí ... 38.000 Kč

5 nocí ... 33.000 Kč

4 noci ... 27.000 Kč

3 noci ... 22.000 Kč

2 noci ... 15.000 Kč



Apartmán A+B - 27 lůžek v 7 pokojích: 19 lůžek a 8 přistýlek

7 nocí ... 63.000 Kč

6 nocí ... 56.000 Kč

5 nocí ... 48.000 Kč

4 noci ... 40.000 Kč

3 noci ... 32.000 Kč

2 noci ... 23.000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Ceny stejné jako v zimní sezóně

Slevy:

3% za včasný nákup - dříve než 6 měsíců před nástupem.

3% stálý klient - který byl u nás v posledních 3 letech.

3% rodiny s dětmi - více než 1/3 dětí ve skupině.

Slevy se sčítají, max. sleva je tedy 9%

Další informace:

Cena zahrnuje: pronájem Apartmánů SKALA, energie, spotřeba vody, plynu a el. energie, Internet WiFi,

satelitní TV, parkování u chaty, povlečení na pronajatý počet lůžek lůžek, tablety do myčky, WC papír pro

první dny, poplatky za ubytování, DPH

Způsob platby:

Rezervace 5.000,- Kč ihned

1/2 ceny 3 měsíce před nástupem

Doplatek 1 měsíc před nástupem

Při příjezdu je vybírána kauce 5000,- Kč

Storno poplatky

Podle počtu dní před nástupem % z ceny pobytu

60 dní a více 15%



59 dní a méně 50%

V případě zájmu o čerpání z fondu FKSP vystavíme na vyžádání fakturu pro zaměstnavatele, tento

požadavek nám prosím oznamte včas.


